
UCHWAŁA NR XXXVII/257/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie wyboru terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012r. poz. 391)Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana miesięcznie do dnia 15 
każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłat dotyczy. 

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust.1 upływa 15 lipca 2013 r. 

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana w kasie Urzędu Miasta i Gminy 
w Radkowie lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Radków. 

2. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: 65AE3FE7-AA13-41E7-BC22-1E2D3F3CACFF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




